
L-9 (ISCED 719): Classe delle lauree in Ingegneria industriale

Distribuzione votazioni d'esame calcolata su base triennale (01/11/2018 - 31/10/2021)

VOTO Numerosità % % CUMULATA

18 1738 8% 100%

19 1291 6% 92%

20 1535 7% 86%

21 1481 7% 79%

22 1627 8% 72%

23 1714 8% 64%

24 2047 10% 56%

25 1883 9% 46%

26 1684 8% 37%

27 1609 7% 29%

28 1501 7% 22%

29 897 4% 15%

30 1611 7% 11%

30L 930 4% 4%




